平成２９年７月２５日
由布院温泉旅館組合員　各位

由布院温泉旅館組合長　日野豊文
「平成 29 年 7 月 5 日からの大雨に係る災害に関する特別相談窓口」の
 　設置について                                          　（ご案内）
　盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、日本政策金融公庫は、7 月 6 日付で、このたびの大雨により被害を受け た福岡及び大分県内に事業所を有する中小企業・小規模事業者の皆さまを対象に、「平成 29 年 7 月 5 日からの大雨に係る災害に関する特別相談窓口」を福岡及び大分県内の全支店に設置し、「災害復旧貸付」の取り扱いを開始しました（国民生活事業及び中小企業事業）（参考の１）。

　つきましては、大分支店からのご案内で、大雨の影響で資金繰りに苦慮されている方へ、事業資金（運転・設備資金）の特別相談窓口を設けておりますので、下記のとおり気軽に相談窓口へお越しくださいとの事です。
記

１．日　　時　　平成29年7月6日（木）～ 随時（９：００～１７：００）
２．場　　所　　日本政策金融公庫大分支店窓口
３．お問合先　　日本政策金融公庫大分支店
　　　　　　　　TEL　０９７－５３５－０３３１
　　　　　　　　　　　０９７－５３２－４１０６
４．発信元　　由布院温泉旅館組合　　担当　安部

　　　　　　　　TEL　８５－７６６７　FAX　８５－５００７

　　　　　　　　E-mail: abe@yufuin.gr.jp